
UCHWAŁA Nr 363 / 7279 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 marca 2022 r. 

 
w sprawie przekazania Przewoźnikowi kolejowemu POLREGIO S.A. pojazdów 

szynowych stanowiących własność Województwa Podkarpackiego do realizacji 
połączeń pociągów specjalnych dedykowanych dla uchodźców z Ukrainy.  

 
Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.),  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Województwo Podkarpackie przekazuje Przewoźnikowi kolejowemu POLREGIO S.A. 

pojazdy szynowe typu EN 63A oraz EN64 stanowiące Własność Województwa 

Podkarpackiego do realizacji pociągów specjalnych dedykowanych uchodźcom  

z Ukrainy. 

 
§2 

 
Pojazdy szynowe typu EN 63A, EN64 oraz EN57, które są aktualnie zaangażowane  

w realizację pociągów objętych rozkładem jazdy edycji 2021/2022 w ramach Umowy 

PSC z dnia 15 lipca 2020 roku zostaną przekazane do realizacji pociągów specjalnych. 

W ich miejsce do obsługi zaplanowanych połączeń w ramach pociągów wojewódzkich 

zostaną skierowane pojazdy stanowiące rezerwę do połączeń aglomeracyjnych – 

PKA.  

 
 

 §3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 


